Announcement

Board Meeting for Audited Financial Results for the year ended 31st March, 2017 and Closure of Trading Window

Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the company is scheduled to be held on 8th May, 2017 at Mafatlal House, 4th Floor, Backbay Reclamation, Mumbai 400 020, inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results of the company for the year ended 31st March, 2017 and to recommend payment of Dividend, if any.

Further, pursuant to Code of Conduct adopted by the Company under SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the Trading Window in respect of equity shares of the Company will remain closed from Monday, 17th April, 2017 till 48 hours from the date of declaration of the audited results for the year ended 31st March, 2017.

Mumbai, Dated 19th April 2017

लोंकसत्ता गुंबई

बुधवार, १९ एप्रिल २०१७



नोसिल लिमिटेड

सीआयएन: L99999MH1961PLC012003 नों. कार्यालयः मफतलाल हाऊस, एच्. टी. पारेख मार्ग, बॅकबे रेक्लेमेशन,चर्चगेट,

माग, बकब रक्तमराग, चराट, मुंबई - ४०० ०२०. दुर. क्र: ९१-२२-६६३६४०६० कंक्स: ९१-२२-६६३६४०६० वेबसाईट: www.nocil.com ईमेल: investorcare@nocil.com सूचना

सेबी नियमावली (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता), २०१५ चा विनियम ४७(१) च्या अनुषंगाने, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा भत का, कपनाच्या संचालक मंडळाचा सभी। सोमवार, दिनांक ८ में, २०१७ रोजी मुंबई येथे अन्य गोष्टींबरोबर दिनांक ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षा अखेरपर्यंतचे कंपनीचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारार्थं घेण्यासाठी आणि मंजुर करण्यासाठी आणि लाभाशाचा विचार करण्यासाठी आणि असेल तर त्याची शिफारस करण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.

तसेच उपरोक्त विनियमावलीच्या विनियम क्र. ४७(२) च्या अनुसार, ही सूचना खालील दिलेल्या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध करन देण्यात आलेली आहे.

अ. कंपनीचे संकेतस्थळ : www.nocil.com; ब, बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंन लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com).

नोसिल लिमिटेडसाठी

सही/-

स्थळ : मुंबई दिनांक : १८ एप्रिल, २०१७ व्ही. के. गुप्ते कंपनी सचिव सकाक वुधवार, १९ एप्रिल २०१७



नोसित तिमिटेड

सीआयएन: L99999MH1961PLC012003

वेबसाईट: www.nocil.com ईमेलः investorcare@nocil.com

्रसूचना सेबी नियमावली (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता), २०१५ चा विनियम ४७(१) च्या अनुषंगाने, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा सोमवार, दिनांक ८ में, २०१७ रोजी मुंबई येथे अन्य गोष्टींबरोबर दिनांक ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षा अखेरपर्यंतचे कंपनीचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारार्थ घेण्यासाठी आणि मंजुर करण्यासाठी' आणि लाभांशाचा विचार करण्यासाठी आणि असेल तर त्याची शिफारस

तसेच उपरोक्त विनियमावलीच्या विनियम क्र. ४७(२) च्या अनुसार, ही सूचना खालील दिलेल्या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे.

करण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.

अ. कंपनीचे संकेतस्थळ : www.nocil.com; ब बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड

(www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com).

नोसिल लिमिटेडसाठी

सही/-

स्थळ : मुंबई व्ही. के. गुप्ते दिनांक : १८ एप्रिल, २०१७ कंपनी सर्विव

WEDNESDAY, 19 APRIL 2017 Business Standard



NOCIL LIMITED

Regd: Office: Mafatlal House, H.T. Parekh Marg, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai-400 020
T.No. 91-22-66364062
Fax: 91-22-66364060 Website: www.nocil.com Email: investorcare@nocil.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulrements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 8th May, 2017 at Mumbai, inter alia, to consider and approve Audited Financial Results of the Company for the year ended 31" March, 2017 and to recommend dividend, if any.

Further, in line with Regulation 47(2) of the aforesaid Regulations, this Notice is also available on the websites of:

a. The Company viz., www.nocil.com; b.The Bombay Stock Exchange Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For NOCIL LIMITED

V. K. Gupte Company Secretary bal

Place: Mumbal Date: 18th April, 2017

WEDNESDAY, APRIL:19, 2017

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



NOCIL LIMITED

CIN: L99999MH1961PLC012003 Regd. Office: Mafatlal House, H.T. Parekh Marg, Backbay Reclamation Churchgate, Mumbai-400 020 T.No. 91-22-66364062 Fax: 91-22-66364060 Website: www.nocil.com Email: investorcare@nocil.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 8th May, 2017 at Mumbai, inter alia, to consider and approve Audited Financial Results of the Company for the year ended 31" March, 2017 and to recommend dividend, if any.

Further, in line with Regulation 47(2) of the aforesaid Regulations, this Notice is also available on the websites of: a.The Company viz., www.nocil.com; b.The Bombay Stock Exchange Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For NOCIL LIMITED

V. K. Gupte Company Secretary

Place : Mumbai Date : 18th April, 2017